1 annulus smuragdum habens pretiosum;

8 brachialia seu manilia aureis filis ligata, qu[ae]^a [...]^b non ponunt, quae sunt

4000 ducatorum valori[s]^c;

4 aurei tripides;

4 magnae medaiae, ut vocant, adamante, rubino et smaragdo ornatae, magnitudine excellenti, quae aliquot milibus ducatorum aestimatae;

4 magnae, antiquae et vetustae amphorae;

2 vitrea cristallina lapidibus praetiosis ornata et inducta;

1 aure<a>^d pelv<is>^e cum oenophorio;

^a Ubytek w papierze obejmujący zapewne również początek wyrazu przeniesionego do następnej linii.

^b Nieczytelne ze względu na zagięcie karty.

^c Ubytek w papierze.

^d W rękopisie: *auream*.

^e W rękopisie: *pelvim*.

1 vas seu instrumentum potorium inductum cum lapidibus praetiosis et margaritarum matre, quo usus fuit Sanctus Stephanus;

1 gladius, vulgo *sabel*, quo usus fuit imperator Turcarum, vagina smaragdis et rubinis tota est circum ornata et inducta, aestimataeque 16 000 ducatorum;

1 pugio in quo capulus ex meris lapidibus pr<ae>tiosis^f, quos turcos vocant, factus est, vagina autem ex [k. 181v] auro et lapidibus praetiosis inducta; hunc pugionem imperator dono dedit regi, cum aditaret cum ipso Sigetum^g;

cingulum, in quo duarum palmarum latitudo est lapid[dibus]^h praetiosis excellenti ornatum, quo usus est rex V[ladislaus]ⁱ;

pusigan est genus [...] clavae speciem prae se ferens, g[...]^k idem inductum est lapidibus praetiosis;

puniaie cum vagina aurea lapidibusque praetiosis ornata;

instrumentum equestre cum torque, quod excellen[te]^l lapidibus praetiosis est ornatum.

ANEKS 2

NLA HA, Cal. Br. 21, nr 502, k. 32–33

[k. 32r]

Res adiudicatae Sacrae Regiae Maiestati, aestimatae

Item libellus perlis lapidibusque ornatus ex veluto nigro, aestimatus tribus fl. Ungaricorum;

item portiones catenae aureae, aestimatae quinquaginta quatuor fl. Ungaricorum;

item pugio cum vagina aurea^m, cuius manubrium est osseum, rubinis et turhinis ornatum, aestimatum quadraginta fl. Ungaricorum;

item altare aureum, in quo effigies Beatae Mariae, aestimatum centum quadraginta octo item Ungaricorum;

item patera ex iaspide, argento deaurato circumdata, aestimata viginti fl. in moneta;

item instrumenta argentea ad astronomiam pertinentia, aestimata quindecim fl. in moneta;

item poculum ex tamarisco, aestimatum quatuor fl. in moneta;

item salinum parvum ex calcedone, aestimatum duobus cum medio fl. in moneta;

item duo cingula pro spadis, aureis bullis intertexta, centum nonaginta fl. Ungaricorum aestimata;

^f W rękopisie: *protiosis*.